ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAl DE ESPERANÇA
UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMiDADE
EM_1f_j V~ I ;lJJ}

10 SECRETARIO

RECEBIDO NO
aXPEOIEN,f. 1'-1 I _llj_; ,
!IdJlt ~~t;. #IAh
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 015/2017
vJrólnJvvt ~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETARIO
CÂMARA MUNICIPAL. DE FSPERANÇA

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a instalação de câmeras de

segurança para monitoramento 24h nas dependências do Mercado Público Municipal e no

Matadouro, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2017.

\

Carlos lui de Arruda Câmara
VEREADOR .,